Sed infra qd tps d; p<sup>t</sup>are p<sup>o</sup>nat<sup>9</sup> B. Si est p<sup>o</sup>nat<sup>9</sup> lap c<sup>9</sup> tenet infra q̄tu or mēses. si est ecclia l<sup>m</sup>osteriū tenet infra sex mēses. ecclia ius patronat<sup>9</sup> habuerit ex collatōe lap. ex eo. si lap cus h. vj. A. Et ep̄s ordinabit de eccl<sup>a</sup> ar. ex eo. c. iñ. a. c. cū ppter.

Quid si p<sup>o</sup>nat<sup>9</sup> p<sup>t</sup>et: p<sup>o</sup> vñuā pos tēa atiū. B. Si p<sup>o</sup>nat<sup>9</sup> est lap c<sup>9</sup> iudi cō epi relinq<sup>r</sup> quē velit acceptaē. A. Vix est si sed p<sup>t</sup>at<sup>9</sup> est eq̄ ydone<sup>9</sup> cū p<sup>o</sup> ut in c. cū aduocat<sup>9</sup> de q̄. B. Si est collegiū v<sup>l</sup> ecclastica psona vari are nō p<sup>t</sup> sed prim<sup>9</sup> pferēb<sup>9</sup> est. ex e cum aduocat<sup>9</sup>.

Quid si vñ<sup>9</sup> struat eccl<sup>a</sup>; a ci plu res sucedat. nūqd oēs c̄it p<sup>o</sup>nat<sup>9</sup> B. Ius p<sup>o</sup>nat<sup>9</sup> ap<sup>8</sup> quēlibz heredū est insolidū. ecclia iexq̄libz ptibz fint here des a appetit cuitibz p<sup>o</sup>nō q̄ ad oēs ef fecit p<sup>t</sup>er saēdot<sup>r</sup> p<sup>t</sup>atōem. q̄ est ita ap<sup>8</sup> oēs cōiter papud nullū singula riter. ex eo. c. j. et. ij. A. Et ec p<sup>t</sup>er cen si q̄ debet ex iūc p<sup>o</sup>nat<sup>9</sup>. cū oia debita a credita diuisibilita dēant diuidi p hereditarijs portōibus. C. de acqren heredi. l. p hereditarijs. B

Quid si patroni fint plures et nō concordant in p<sup>t</sup>ando. B. Ille d; p̄fi ci q̄ majoribz iuuaf meritis. a. a plus ribz eligit extra eo. qm̄. Q̄ si numer<sup>9</sup> est equal<sup>r</sup> recurrendū est ad merita. lxxij. dist. si forte. Si om̄ia fint equa zlia. potest ep̄s dicere q̄ cōcordēta ite rum presentent. lxxix. dist. si duo. Si s<sup>m</sup> non concordant. locus est grati ficationi. extra de elec. venerabilem. & obiectio. ver. q̄ autem. Sed si neuter potest pom sine scandalō. tūc episcopus eccliam ordinabit prout melius viderit expedire. ut in dicto c. qm̄. A. Ide s<sup>m</sup> Hos. ut in sum. lt. j. t. i. q. lxxxv. et addit q̄ si ep̄s talem

eccliam ordinare nō potest tūc eccliam in  
tordicere dicitur a reliquias extrahere in pa-  
tronorum verecūdā a rubore. ex eo. c. i.  
et. ii. Et fīm Immo. ber. a eu. hōs. intel-  
ligēdū est de reliquis q̄ sūt ex altā in  
caphis. als non ticeret. q̄ si nec si pñt  
cōpescivl ad cordiā reuocat. tūc pu-  
tat recurrendū ad brachiuū seculare.  
ex de of. or. c. i. ut in dicta. q. lxxxv.  
Et hec intelligēda sūt misi ex hīs ma-  
ius scandalū oriēt. tūc em̄ omittē-  
da forēt. l. d. ut instituere a interū du-  
rāte discordia. poneat ab epō in ecclia  
p̄conom⁹ a p̄pellatōe cessante. q̄ eius  
fruct⁹ aut expendet in utilitatē eccliae a  
instituendo fideleſ ſeuabit. ex de offi-  
or. cum ws. B

**R**ūnqđ p̄ion⁹ int̄ se pñt pacisci ut  
altrīs viabz pñtent. B fīm Ber. Sic  
ar. ff. de vñſtu. l. q̄tiens. fīj. a in de-  
ples. ex. eo. A Et ibi hoc dare hōf. B  
Iīdē hōs. S; imno. nō placet qđ p̄t itol-  
ligiz. qđ honestius ēt̄ si accordaret sp̄

**R**ūnqđ p̄ion⁹ int̄ se pñt pacisci ut

q̄s fit p̄ion⁹. B Si n̄ fuerit finita in-  
fra tñminū de quo dictū ē s. q̄i. e. p̄s  
instituat ſaluo iure ei⁹ q̄ vicerit. ex e.  
Si vo. a. c. q̄m. m. q̄busdā. A In dicto  
e. si vo. s; q̄ ille q̄ vicerit. deb̄ institu-  
tum ab epō repñtare. B

**R**ūnqđ p̄ion⁹ pñtat nō p̄doneum  
ſeu in dignū. B Si p̄ion⁹ fit collegiū  
ſiuē p̄ſona ecclastica priuat⁹ est p̄ ea  
vice iure pñtandi ex de elec. cū in cun-  
ctis. ex de sup. ne p̄la. ſicut. Sile etiā;  
fīm q̄ſdā si p̄ion⁹ laic⁹ fit. priuat⁹ est  
iure pñtandi p̄ earice a duolutū est  
ad ſupiorē vñſaltē priuati dicitur. a tñ vt  
addit Immo. bñ facit p̄s si interū re-  
mittat priuationē layco p̄ion⁹. A Ho-  
sti. dicit ſimplē hoc cauē q̄ p̄ion⁹ lay-  
cus est ipſo iure priuat⁹ ſicut cleric⁹.  
Dicit tñ q̄ p̄s p̄t ei rectō edere repñ-  
tationē. ut in ſu. cō. co. tit. q. lxxxvij.  
Glo. vñ in c. cū ws ex de offi. ordi-  
nit q̄ nō est priuat⁹ vñ priuād⁹. q̄ lay-  
cus est min⁹ expt⁹ circa ecclastica. et  
q̄ hī; min⁹ t̄ps ad pñtandū q̄ deic⁹  
vñ et laycus in pñtando variare p̄t.

ſed nō cleric⁹. ex eo. cum aut. B  
**R**ūnqđ p̄ion⁹ pñtare ſeip̄; B  
fīm. q̄tūcūq̄ ſit pñtare ſeip̄; ex eo. p̄ nrās  
vñ. q̄. j. in ſcriptis. Si tñ p̄les ſint pa-  
tronis. bñ pñtvñ de ſe pñtaē. ar. ex-  
de elec. cū in iure. A Iīdē in ſu. e. ti. q.  
lxxxix. fīm Hosti. Goff. a Ber. B

**R**ūnqđ p̄ possit filiū vñ nepote pñta-  
re. B fīm Hosti. Pōt. dūmō ſit pñtare  
q̄n poti⁹ videt pñtand⁹ q̄ alii⁹. ar. ex-  
de cohō. de. et mu. c. i. a. ex de cēſi. cu. z  
apls. C̄hibemus Cō. gof. Immo. et  
Ber. A Iīdē in ſu. con. eo. ti. q. x. B

**R**ūnqđ ſi vacātē ecclā e p̄s wocat p̄o  
nūa ſert eiſe. B fīm Hosti. Si nō habu-  
it originē a ſe. hī; e p̄s motu p̄uo ſtu-  
lit ei. credo q̄ pñtate ſetire voluntati p̄  
lati. ar. ex. de elec. cū in iure. A licet; alii  
q̄ tradixēt. ut in ſu. e. ti. q. x. B

**R**ūnqđ ius p̄ionat⁹ ſit ſpūale. B  
Jus p̄ionat⁹ direkte nō ſi ius ſpūa-  
le eo q̄ cadit i laycu. Tñ fīm qđ p̄t di-  
ci ſpūale eo q̄ p̄p; p̄ſtat via ad ſe  
qndū ſpūale bñficiū. iō cē vñk āneū  
ſpūati. ex co. de iure. a de iudi. quāto

**R**ūnqđ ius p̄ionat⁹ trāſſerat̄ i alii  
B fīm hōs. q̄tuoſ mōis. P̄io qđō eſt  
p̄ ſuccēſiōe. hēditariā ut hōf. a. q̄. v.  
Sēcō ex p̄mutatōe. q̄ ſi alio ſpūali  
p̄mutari p̄t. xvi. q. vii. nemini. ex de  
ren⁹ p̄mu. ad q̄ſtioſa c. fi. Terco ex  
donatōe. Et qđō ſi ius p̄ionat⁹ dona-  
layco. req̄rif. ſenſuſ. epi. ex e. p̄terea  
maxie qñ dubitaf ne hiat i fraudem a  
trāſſera. i potōtōe ut ibi inuit. Sido  
doneſ delico. nō req̄rif. ſenſuſ. epi. ex  
eo. ex iſinuatōe. c. i. d. c. a. ſig. A Ho. vide  
ven. qñ ecclā vacat. ſalt. videt q̄ ſi ſe  
ſu epi. n̄ pñtate ſonē ecclā ſi  
ce. ut i dicto. c. i. d. B Q̄rto ex vñdōe  
q̄ ſi ſe. nō pñtate ſonē ecclā ſi  
de ipſo ſpātiter exapiaſ. ex eo. ex lēis a. c. aū  
fīm. Sile trāſſit ſi vñdōtate in ſu  
etione ad firmā ſue ad penſionē ut  
in ec. ex lēis. A Iīdē in ſu. con. eo. ti.  
q. lxxxvij. B